
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  

z dnia 1 października 2024 roku 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81 686,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 81 686,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

74 025 159,13 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 81 686,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 81 686,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 49 194 715,93 

zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 24 830 

443,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający 

załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach 

kwot określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

170 200,00 167 200,00 167 200,00 2 000,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 200,00 167 200,00 167 200,00 2 000,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

169 200,00 167 200,00 167 200,00 2 000,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 200,00 167 200,00 167 200,00 2 000,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

7 927 229,76 7 926 229,76 7 572 629,76 6 130 172,97 1 442 456,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 927 229,76 7 926 229,76 7 572 629,76 6 130 172,97 1 442 456,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

98 372,97 98 372,97 98 372,97 90 372,97 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 372,97 98 372,97 98 372,97 90 372,97 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449 756,79 7 448 756,79 7 350 756,79 6 038 000,00 1 312 756,79 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449 756,79 7 448 756,79 7 350 756,79 6 038 000,00 1 312 756,79 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2 105 055,43 332 254,00 302 254,00 28 100,00 274 154,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 772 801,43 1 772 801,43 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 055,43 332 254,00 302 254,00 28 100,00 274 154,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 772 801,43 1 772 801,43 0,00 0,00

2 091 255,43 318 454,00 288 454,00 28 100,00 260 354,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 772 801,43 1 772 801,43 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 255,43 318 454,00 288 454,00 28 100,00 260 354,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 772 801,43 1 772 801,43 0,00 0,00

22 242 707,66 22 154 207,66 19 581 941,09 15 994 633,00 3 587 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

-33 685,00 -33 685,00 -33 685,00 0,00 -33 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 685,00 33 685,00 33 685,00 0,00 33 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 242 707,66 22 154 207,66 19 581 941,09 15 994 633,00 3 587 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

13 326 826,00 13 253 826,00 11 688 101,00 10 374 933,00 1 313 168,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326 826,00 13 253 826,00 11 688 101,00 10 374 933,00 1 313 168,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

3 675 614,00 3 675 614,00 3 535 284,00 2 576 371,00 958 913,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 885,00 -13 885,00 -13 885,00 0,00 -13 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 885,00 13 885,00 13 885,00 0,00 13 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 614,00 3 675 614,00 3 535 284,00 2 576 371,00 958 913,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 826,00 2 907 826,00 2 020 826,22 906 944,22 1 113 882,00 0,00 886 999,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 826,00 2 907 826,00 2 020 826,22 906 944,22 1 113 882,00 0,00 886 999,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 572 301,43

przed zmianą 1 572 301,43

zmniejszenie

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 572 301,43

przed zmianą 1 572 301,43

zmniejszenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 151/2024 z dnia 01.10.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

893 406,00 893 406,00 881 006,00 781 910,00 99 096,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 406,00 893 406,00 881 006,00 781 910,00 99 096,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 400,20 5 379 062,20 5 372 262,20 194 574,00 5 177 688,20 6 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 393 338,00 393 338,00 0,00 0,00

-2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227,00 2 227,00 2 227,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 400,20 5 379 062,20 5 372 262,20 194 574,00 5 177 688,20 6 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 393 338,00 393 338,00 0,00 0,00

987 670,00 987 670,00 987 670,00 0,00 987 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 670,00 987 670,00 987 670,00 0,00 987 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 274,00 269 274,00 263 274,00 0,00 263 274,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 274,00 269 274,00 263 274,00 0,00 263 274,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

2 147 105,20 595 713,00 205 713,00 0,00 205 713,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 392,20 1 551 392,20 0,00 0,00

-8 474,00 -8 474,00 -8 474,00 0,00 -8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474,00 8 474,00 8 474,00 0,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 105,20 595 713,00 205 713,00 0,00 205 713,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 392,20 1 551 392,20 0,00 0,00

587 926,00 203 713,00 203 713,00 0,00 203 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 213,00 384 213,00 0,00 0,00

-8 474,00 -8 474,00 -8 474,00 0,00 -8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474,00 8 474,00 8 474,00 0,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 926,00 203 713,00 203 713,00 0,00 203 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 213,00 384 213,00 0,00 0,00

1 383 730,00 133 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 730,00 133 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

1 380 730,00 130 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 730,00 130 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

74 025 159,13 49 194 715,93 40 297 611,58 24 117 913,93 16 179 697,65 2 385 766,57 5 685 937,78 0,00 0,00 825 400,00 24 830 443,20 24 830 443,20 0,00 0,00

-81 686,00 -81 686,00 -81 686,00 -15 000,00 -66 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 686,00 81 686,00 81 686,00 15 000,00 66 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 025 159,13 49 194 715,93 40 297 611,58 24 117 913,93 16 179 697,65 2 385 766,57 5 685 937,78 0,00 0,00 825 400,00 24 830 443,20 24 830 443,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 1 775 639,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 775 639,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 203 338,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 203 338,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział

Kwota przed 

zmianą
Zmiana +/- Kwota po zmianie

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w m. Archutówko 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Archutówko 600 60016 2 756,00 0,00 2 756,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Archutówko 900 90015 16 000,00 0,00 16 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Archutówko 921 92109 0,00 0,00 0,00

22 756,00 0,00 22 756,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w m.Bodzanów 921 92109 35 129,00 0,00 35 129,00

Doposażenie OSP w m. Bodzanów 754 75412 6 500,00 0,00 6 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika przy ul. Sierakowskiego w m. Bodzanów 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w m. Bodzanów 900 90015 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie przedszkola samorządowego w m. Bodzanów-LIFEVAC 801 80104 479,00 0,00 479,00

Wynajem TOI TOI na plac zabaw w m. Bodzanów 900 90095 1 850,00 0,00 1 850,00

68 958,00 0,00 68 958,00

Zakup kontenera na świetlicę w m. Białobrzegi 921 92109 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Białobrzegi 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

Renowacja ławek w sołectwie Białobrzegi 900 90095 0,00 0,00 0,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa Białobrzegi 921 92109 35 719,00 0,00 35 719,00

45 719,00 0,00 45 719,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Borowicach 921 92109 10 081,00 0,00 10 081,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych w miejscowości Borowice i w Łagiewnikach 900 90015 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Borowice 900 90015 20 000,00 0,00 20 000,00

Festyn dla mieszkańców sołectwa Borowice 921 92195 0,00 0,00 0,00

Remont dróg w sołectwie Borowice 600 60016 9 500,00 0,00 9 500,00

Wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów porządkowych dla sołectwa Borowice 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00

41 581,00 0,00 41 581,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Cieśle 900 90015 6 593,00 0,00 6 593,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Cieśle 921 92109 4 506,00 0,00 4 506,00

Zagospodarowanie terenu przy swietlicy wiejskiej w Cieślach 921 92109 7 407,00 0,00 7 407,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w miejscowości Cieśle 921 92109 9 800,00 0,00 9 800,00

Utwardzenie i remont dróg gminnych w miejscowości Cieśle 600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

35 306,00 0,00 35 306,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 6 884,00 0,00 6 884,00

Naprawa nawierzchni dróg gminnych w m. Cybulin 600 60016 9 256,00 0,00 9 256,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Cybulin 900 90015 6 616,00 0,00 6 616,00

22 756,00 0,00 22 756,00

7 Chodkowo Działki Budowa chodnika na ul. Wschodniej w m. Chodkowo Działki 600 60016 39 030,00 0,00 39 030,00

39 030,00 0,00 39 030,00

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Razem

2

Cieśle

Razem

5

Cybulin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 151/2024 z dnia 01.10.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 r.

Razem

1

Razem

Razem

3 Białobrzegi

Archutówko

Bodzanów

6

Razem

4 Borowice



Remont dróg gminnych w sołectwie Chodkowo 600 60016 7 995,00 0,00 7 995,00

Budowa chodnika przy ulicy Wiejskiej w m. Chodkowo 600 60016 40 000,00 0,00 40 000,00

47 995,00 0,00 47 995,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Garwacz 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Garwaczu 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Garwacz 600 60016 12 135,00 0,00 12 135,00

20 135,00 0,00 20 135,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Gąsewo 921 92109 9 410,00 0,00 9 410,00

Utwardzenie dróg wiejskich we wsi Gąsewo 600 60016 5 377,00 0,00 5 377,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Gąsewo 900 90015 6 590,00 0,00 6 590,00

21 377,00 0,00 21 377,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gromice 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Gromice 600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gromice 921 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowosci Gromice 921 92109 7 652,00 0,00 7 652,00

21 652,00 0,00 21 652,00

12 Karwowo Szlacheckie Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Karwowo Szlacheckie 600 60016 22 135,00 0,00 22 135,00

22 135,00 0,00 22 135,00

13 Krawieczyn Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn 600 60016 22 411,00 0,00 22 411,00

22 411,00 0,00 22 411,00

Zakup i montaż lampy solarnej dla sołectwa Karwowo Duchowne 900 90015 6 611,00 0,00 6 611,00

Wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów porządkowych w miejscowości Karwowo Duchowne 600 90016 2 150,00 0,00 2 150,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 9 926,00 0,00 9 926,00

18 687,00 0,00 18 687,00

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w sołectwie Kępa Polska 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw  w sołectwie Kępa Polska 900 90095 3 000,00 0,00 3 000,00

Festyn dla mieszkańców sołectwa Kępa Polska 921 92195 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska 600 60016 11 618,00 0,00 11 618,00

24 618,00 0,00 24 618,00

16 Kłaczkowo Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 600 60016 23 032,00 0,00 23 032,00

23 032,00 0,00 23 032,00

Zakup odzieży ochronnej na potrzeby jednostki OSP w Kanigowie 754 75412 4 100,00 0,00 4 100,00

Remont drogi gminnej na działce nr 6 w sołectwie Kanigowo 600 60016 17 966,00 0,00 17 966,00

22 066,00 0,00 22 066,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Leksyn 900 90015 6 616,00 0,00 6 616,00

Utwardzenie dróg gminnych w m. Leksyn 600 60016 17 795,00 0,00 17 795,00

24 411,00 0,00 24 411,00

19 Łętowo Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Łętowo 600 60016 18 274,00 0,00 18 274,00

18 274,00 0,00 18 274,00

Remont i utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małoszewo 600 60016 14 439,00 0,00 14 439,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Małoszewo 900 90015 6 593,00 0,00 6 593,00

21 032,00 0,00 21 032,00

Gromice

20

Razem

Razem

Razem

Razem

Garwacz

Małoszewo

Razem

Leksyn

Razem

14

Razem

17 Kanigowo

Razem

Gąsewo

Razem

Razem

Razem

Chodkowo

Kępa Polska15

Razem

11

18

8

Karwowo Duchowne

10

9

Razem



Wyposażenie i utrzymanie jednostki OSP Mąkolin 754 75412 5 790,00 0,00 5 790,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w m. Mąkolin 900 90015 20 000,00 0,00 20 000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Mąkolin 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00

Festyn z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańców sołectwa Mąkolin 921 92195 2 000,00 0,00 2 000,00

29 790,00 0,00 29 790,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Mąkolin Kolonia 600 60016 17 722,00 0,00 17 722,00

Doposażenie OSP Makolin 754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

19 722,00 0,00 19 722,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Miszewko 600 60016 17 998,00 0,00 17 998,00

Wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów porządkowych w m. Miszewko 600 60016 0,00 0,00 0,00

17 998,00 0,00 17 998,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w m. Miszewo Murowane 900 90015 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Miszewo Murowane 600 60016 7 928,00 0,00 7 928,00

27 928,00 0,00 27 928,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Nowe Kanigowo 600 60016 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie jednostki OSP w Kanigowie 754 75412 5 514,00 0,00 5 514,00

25 514,00 0,00 25 514,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Niesłuchowie 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Niesłuchowo 600 60016 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Niesłuchowie 921 92109 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup lampy solarnej na budynek świetlicy wiejskiej w Niesłuchowie 921 92109 3 030,00 0,00 3 030,00

37 030,00 0,00 37 030,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowe Miszewo 900 90015 17 942,00 0,00 17 942,00

Zakup wiaty przystankowej i materiałów niezbędnych do montażu dla sołectwa Nowe Miszewo 600 60016 9 102,00 0,00 9 102,00

Utwardzenie ulicy Wiatracznej w m. Nowe Miszewo 600 60016 3 500,00 0,00 3 500,00

Naprawa ulicy Pałacowej w m. Nowe Miszewo 600 60016 25 458,00 0,00 25 458,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Nowe Miszewo ul. Długa i ul. Leśna 900 90015 12 956,00 0,00 12 956,00

68 958,00 0,00 68 958,00

28 Osmolinek Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Osmolinek 600 60016 17 170,00 0,00 17 170,00

17 170,00 0,00 17 170,00

29 Parkoczewo Remont drogi gminnej w sołectwie Parkoczewo 600 60016 16 067,00 0,00 16 067,00

16 067,00 0,00 16 067,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Pepłowie 921 92109 8 814,00 0,00 8 814,00

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Pepłowo 900 90015 13 186,00 0,00 13 186,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Pepłowo 600 60016 6 824,00 0,00 6 824,00

28 824,00 0,00 28 824,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Reczyn 921 92109 2 200,00 0,00 2 200,00

Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej w m.Reczyn 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w m. Reczyn 600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Reczyn 900 90015 15 000,00 0,00 15 000,00

26 200,00 0,00 26 200,00

32 Ramutówko Remont drogi gminnej w sołectwie Ramutówko 600 60016 19 722,00 0,00 19 722,00

19 722,00 0,00 19 722,00

31 Reczyn

30

Niesłuchowo

Razem

Nowe Kanigowo

23

26

Pepłowo

Miszewko

24

Razem

Razem

Razem

Razem

25

Razem

Razem

Razem

Mąkolin Kolonia

Miszewo Murowane

Razem

21 Mąkolin

Nowe Miszewo

Razem

Razem

Razem

22

27



33 Stanowo Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Stanowo 600 60016 34 893,00 0,00 34 893,00

34 893,00 0,00 34 893,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 1 500,00 0,00 1 500,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Wiciejewo 600 60016 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00

29 500,00 0,00 29 500,00

983 247,00 0,00 983 247,00Ogółem

Razem

34 Wiciejewo

Razem



w tym wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

35 719,00

35 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 030,00

39 030,00

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 151/2024 z dnia 01.10.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 r.



0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 032,00

23 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 102,00

0,00

0,00

0,00

9 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 883,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 98 372,97 0,00 98 372,97

75011 Urzędy wojewódzkie 98 372,97 0,00 98 372,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 86 170,66 0,00 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 86 170,66 0,00 86 170,66

852 Pomoc społeczna 317 623,00 0,00 317 623,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 002 197,00 0,00 4 002 197,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 939 256,00 0,00 3 939 256,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
62 500,00 0,00 62 500,00

5 713 346,60 0,00 5 713 346,60

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 98 372,97 0,00 98 372,97

75011 Urzędy wojewódzkie 98 372,97 0,00 98 372,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 151/2024 z dnia 01.10.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY



752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 86 170,66 0,00 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 86 170,66 0,00 86 170,66

852 Pomoc społeczna 317 623,00 0,00 317 623,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 002 197,00 0,00 4 002 197,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 939 256,00 0,00 3 939 256,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
62 500,00 0,00 62 500,00

5 713 346,60 0,00 5 713 346,60Razem:


